Item Alexander papa. Non est sacerdos iei. scilicet maritus. qui fratrum se sub. trahit obsequio.

Si quis pecunia. s. dist. lxxix. si quis pecunia. hoc tamé ibi no dicitur. sed melius posset induci qd est p. p. i. dist. in nomine. vt etiam nulla et audientia detur. h. y.

scilicet sua p. l. a. r. e. i. p. r. i. u. a. d. u. s. e. s. t. e. o. q. d. h. a. b. e. t. a. b. e. a. j. q. v. i. c. i. c. l. o. c. a. t. i. m. i. l. i. t. e. s. z. e. s. t. e. x. p. i. s. u. m. e. x. t. r. a. d. e. p. o. s. t. u. l. a. c. a. v. l. i. i. b. i. v. i. d. e. a. s. q. d. l. e. e. t. n. o. r. v. j. q. j. n. o. s. a. u. t. e. r. r. i. q. i. h. q. d. s. q. d. s. A. r. c. h. i. p. i.

Item Alexander papa. Non est sacerdos iei. scilicet maritus. qui fratrum se sub. trahit obsequio.

Item Alexander papa. Non est sacerdos iei. scilicet maritus. qui fratrum se sub. trahit obsequio.

Item Alexander papa. Non est sacerdos iei. scilicet maritus. qui fratrum se sub. trahit obsequio.

Item Alexander papa. Non est sacerdos iei. scilicet maritus. qui fratrum se sub. trahit obsequio.

Item Alexander papa. Non est sacerdos iei. scilicet maritus. qui fratrum se sub. trahit obsequio.

De illo inuenies. xliij. q. i. in punct. in sum.

Non continuato. si non interponit ut contrarius actus. ff. de testa. heredes palam. vel continuato cu pu- mum poterit. ff. ad ferrul. l. ij. §. confestim.

Inductio. ff. de her. q. diuiditur in duas partes: in quarum pri- ma pbat per octo annos post resti- tionem sunt dan- de spolias et resti- tutio: vt dicitur in l. deat comodo post- homie. §. fessiois ante qd spo- latibus respon- deat. que in arbi- trarie sunt. Seca- ibi: Q. si male. §. an. de fan.

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

maña seu populari vel milita- ri tumultu etc. Sed hoc in co- casu intelligitur, qm apostolica sedes per uolentiam occupat: quo casu iudex non inuenitur cuius officio ille apostaticus possit excludi. In alijs aut lo- cum non habet: cum uolenta possessio nisi per iudicis sententia uolentia detentor de- trahi non possit. Si aut uerus dñs bello non continuato s; re- nouato vi illum de possessione elegerit: iudicis authoritate pcedoni possessionem restituet. Si ergo episcopi a sedibus quas quoquo modo tenere uidebatur: non per iudicem, sed uolenter electi fue- rint: post electionem restituendi sunt ante regularem ad hy- nodum uocationem.

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

dantur: quia ibi pena non differtur nisi in castione: vt. ff. q. ij. cum apud.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Quanto tpe. Casus. Dicitur in hoc ca. qd tantum tempus dandum est expoliatis ante qd ad synodum uocentur, quanto tempore fuerint expoliati: vt sub eodem tpe eis inducie dentur.

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

Inductio. De induc- tionibus sunt gna quinqz inducia: restituo sunt ge. pparatoie. ci- uera. tatioie / delibera- toie et iudicatioie

presbyteri. b.
Quia aibi. l. lxx. dist. episcopi.
habuerunt. Sed quia possunt habere querela...

vel inhonesti: vt est de ap. ex parte. ff. d. arbi. si cu dies.
si arbor. q. q. no tener ratione iudicij: vt si euident...

Item Felix papa. C. de eod.
Andu in sede propria
pacifice et potestative
cuncta dispones relideat...

Item.
Ante restitutionem aliquis
ad causam renocari non de.
Septus suis fuerit aut
ecclesie sibi comisse re...

Item de iudic.
Inducie sex mensium effecti
vel expoliatis presententur.
Bectis vel expoliatis
post integram restitutio...

Item de iudic.
Post restitutionem inducie
pustandantur.
Ritus ergo opz oia le...

Item de iudic.
Post restitutionem inducie
pustandantur.
Ritus ergo opz oia le...

Sam
tuc ab
ea pot
recedi:
qd die
vt le. et
no. ij. q.
vi. quo:
nesepo
Arch.

grauerit, nisi quando constat
eum non esse suum
iudicem. b.
Quel preiudicari. Id est preiudicium fieri.
Sponte. hic assignant quidam aliquem posse su...

ceratos epos a ciuitatibz pro-
pulsos: q. alibi consti-
tuti epi no possunt nisi in ciui-
tatibus non minis et alios
ipse vultibz pstratos. Ideo
hoc vobis scribimz, vt sciatz
hoc fieri non licere: s; ppios
renocari, et integerrime resti-
tuti debere. Illos no q adu-
lerina feditate suas sponas (qs
vices eoz pfixo tenoze ef-
se intelligimus) tenent: et ei, et
adulteros atq infames fieri,
eosq ab ecclesiasticis honori-
bus arceri iubemus. Si autē
aduersus eos aliqua querela
habueritis, his peractis inq
rendū erit: et authoritate hu-
ius sancte sedis terminandū.
Item de iudic.
Inducie sex mensium effecti
vel expoliatis presententur.
Bectis vel expoliatis
post integram restitutio...

extra de ap. cum sit romana. ff. de iudi. nonum. Sed  
org. contra in aut. de nup. s. sed hoc quid. xxvij. dli.  
de his. in fi. r. s. q. ij. c. i.

**¶** Antequo conuocatus. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

contubernales afflicti: vt. c. vbi de ratiocinijs agi ops. l. ij. tamen probabilis videtur qd tolli admittantur quorum interest: vt. vj. q. vj. filijs. r. s. q. vj. quaz propter. vel saltem soli clerici: vt. xij. q. ij. no liceat. nam in popularibus actionibus non admittuntur infame:

vt. ff. de populari. actio. popularis. Et nec ad accusa tionem talium in- detur nisi remone bit accusari ab ad ministratore: sed summam cogno- scet an calumnia- se accuset. an no: arg. ff. de pecto. fil. pu. l. i. §. vj. et si qd scierint suspecti qd passi sunt per aliquod tempus esse in admistrato- rione. non videt qd tales possint dice- re eu suspecti: vt. ff. de pui. et di. si creditores. et arg. extra de his si a- ma. parte cap. ex- ote. r. arg. extra de accu. nulli. Credo veri si scientes et negligentes: si te- tes qd querentes ps- bationes bene au- dirent postea. q. vj. pierumq. Qui autem criminali co- uer est. remouet ab ordine. si ho- ci- mias dicitur punit.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

**¶** Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur. ff. de offi. deleg. l. i. c. i. §. i. Si iuste. l. si iustum crimen et obicitur.

nibus que indulgentur a iudice: sed aut. & deere. de dilatione que conceditur a iure communi. p. dno me...

hendit arte sciat esse tribuendam. Et autem dilatio penite est beneganda...

Actio. bene. ad inducendos testes. q. no dabuntur ei: quia hoc volit intelligere de iudicio deliberato...

Actio. bene. ad inducendos testes. q. no dabuntur ei: quia hoc volit intelligere de iudicio deliberato...

Actio. bene. ad inducendos testes. q. no dabuntur ei: quia hoc volit intelligere de iudicio deliberato...

Actio. bene. ad inducendos testes. q. no dabuntur ei: quia hoc volit intelligere de iudicio deliberato...

Actio. bene. ad inducendos testes. q. no dabuntur ei: quia hoc volit intelligere de iudicio deliberato...

Actio. bene. ad inducendos testes. q. no dabuntur ei: quia hoc volit intelligere de iudicio deliberato...

Actio. bene. ad inducendos testes. q. no dabuntur ei: quia hoc volit intelligere de iudicio deliberato...